
 

 
 
 

Conselho Municipal de Assistência Social / CMAS-Salto 

  
E-mail: cmas.salto@salto.sp.gov.br  
 Tel: (11) 4028.0823 - Ramal: 9047 

 

CV 

Av. Tranquillo Giannini, nº 861 - Distrito Industrial 
CEP: 13.329.600 - Salto/SP 

 

 

Estância Turística de Salto, 24 de Maio de 2023. 
 
 

 
 

RESOLUÇÃO Nº 36/2023 
 

 
      

 
O Conselho Municipal de Assistência Social do município de Salto/SP, no uso de 

suas atribuições legais que lhe confere a Lei Municipal de criação n° 3.076/2011 e a Lei 

Municipal de Assistência Social nº 3.635/2016   

 

 RESOLVE:  

 

Dar publicidade as datas das Prés Conferências que ocorrerão em locais definidos 

abaixo com o TEMA: RECONSTRUÇÃO DO SUAS: O SUAS QUE TEMOS O SUAS QUE 

QUEREMOS. 

  

 
CRAS Nações  
Data: 01/06/2023 09h00 
Rua Noruega nº 429 Jardim das Nações 
 
CRAS Santa Cruz  
Data: 13/06/2023 09h00 
Rua Av. Princesa Isabel nº1534 Jardim Santa Cruz 
 
CRAS Independência  
Data: 14/06/2023 09h00 
Rua Antúrios nº 200 Jardim Indepenência 
 
Centro Convivência do Idoso 
Data: 14/06/2023 09h00  
Rua Guanabara nº 04 Bairro Vila Teixeira 
 
Centro Convivência do Idoso 
Data: 15/06/2023 14h00  
Rua Guanabara nº 04 Bairro Vila Teixeira 
 

mailto:cmas.salto@salto.sp.gov.br


 

 
 
 

Conselho Municipal de Assistência Social / CMAS-Salto 

  
E-mail: cmas.salto@salto.sp.gov.br  
 Tel: (11) 4028.0823 - Ramal: 9047 

 

CV 

Av. Tranquillo Giannini, nº 861 - Distrito Industrial 
CEP: 13.329.600 - Salto/SP 

 

Espaço Salto de São José   
Data: 16/06/2023 09h00 
Rua Das Piabas s/n Salto de São José 
 
CREAS  
Data: 20/06/2023 09h00 
Rua Joaquim Nabuco nº 11  Centro 
 
CREAS  
Data: 20/06/2023 14h00 
Rua Joaquim Nabuco nº 11  Centro 
 
CREAS POP   
Data: 23/06/2023 18h00 
Rua Fagundes Varela nº 77 Jardim Três Marias 
 
 
CRAS Saltense   
Data: 29/06/2023 09h00 
Rua Acácio Rodrigues de Moraes nº 534 Jardim Saltense 
 
 
 
 

 

 

 

Juliana de Sousa Ramalho     

Presidente do CMAS-Salto/2023 
 

 

mailto:cmas.salto@salto.sp.gov.br

